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Dygderna av Allâhs Bok.

”Den bästa av er är han som lär sig koranen och lär ut den.” [al-Bukhari]

”Ska inte en utav er gå till moskén och lära eller läsa två verser från Allâhs
’azza wa jall Bok? [För] det är bättre för honom än två hon kameler, och
tre [verser] är bättre för honom än tre [hon kameler], och fyra [verser] är
bättre för honom än fyra [hon kameler]. Och antalet [av totalt lästa verser]
är bättre än samma antal kameler.” [Muslim]

”Det finns ingen [accepterad] avundsjuka förutom i två [fall]: en person
som Allâh har givit koranen och han reciterar den igenom hela natten och
igenom hela dagen. En person som Allâh har givit rikedom, som han ger
utav igenom hela natten och igenom hela dagen.” [al-Bukhari och Muslim]

”Den person som läser en bokstav från Allâhs Bok kommer att få en
hasanah [god gärning] från det [hans recitation], och de hasanah är
multiplicerade med tio. Jag säger inte att Alif-Laam-Meem är [ansedda
som] en bokstav, utan snarare Alif är en bokstav, och Laam är en bokstav,
och Meem är en bokstav.” [at-Tirmidhi, Ad-Darimi]

”Han som är skicklig i att recitera koranen är med de otäckta, hederliga,
och rättfärdiga [Hur al ’Ain]. Och han som stammar när han läser koranen,
[och dens recitation] är svårt för honom, kommer att få två
belöningar.” [al-Bukhari]

”Sannerligen, han som inte har någonting av koranen i hans hjärta, är likt
ett hus [som har blivit] förstört.” [at-Tirmidhi]

”Läs koranen. För sannerligen den kommer att komma fram på
Domedagen som en förmedlare för dens läsare.” [Muslim]

”koranen är en förmedlare [vilken genom Allâhs tillstånd] förmedlar, och
en motståndare [som är] sanningsfull. Han som utnämner den till hans
ledare, [då] kommer den att leda honom till Paradiset. Och han som sätter
den bakom sig, [då] kommer den att leda honom till Elden.” [Ibn Hibban,
al-Bayhaqi, at-Tabarani, Sahih]

”Fastan och koranen kommer att förmedla för slavarna på Domedagen.
Fastan kommer att säga: ”O Min Herre! Jag hindrade honom från mat och
lustar, så acceptera min förmedling för honom.” Och koranen kommer att
säga: ”Jag hindrade honom från sömn under natten, så acceptera min
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förmedling för honom.” Han [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sade: ”Och de
kommer att [bli tillåtna] att förmedla.” [Ahmad, at-Tabarani, Al-Hakim,
Sahih]

”Upprätthåll inlärningen av koranen, genom hjärtat för sannerligen den är
bättre på att fly från brösten av män än kameler från deras tyglar.” [Al-
Bukhari och Muslim]

”Sannerligen Allâh upphöjer nationer genom denna bok [koranen] och
fäller ner [förgör] andra genom den.” [Muslim]

”Liknelsen av den troende som läser koranen är lik den om citronen; dens
smak är utsökt och dens doft är behaglig. Och liknelsen av den troende
som inte läser koranen är lik den om en dadel; dens smak är utsökt, dock
har den ingen doft. Och liknelsen av en hycklare som läser koranen är lik
den om basilikan; dens doft är behaglig, dock är dens smak bitter. Och
liknelsen av en hycklare som inte läser koranen är lik den om en kolokvint;
den smak är bitter och den har ingen doft.” [Al-Bukhari och Muslim]

”Det kommer att bli sagt till åskådaren av koranen: ”Recitera, upphöjning
och rattil [recitera långsamt och tydligt] som du brukade att rattil i denna
värld, för sannerligen din nivå [i Paradiset] är vid den sista versen du
läser.” [Abu Dawud, at-Tirmidhi, Sahih]

”Läs koranen, sätt den i handlingar, överlämna den inte, och lägg inte
avundsjuka [på andra] genom den, och ät inte och vinn rikedomar genom
den.” [Ahamd, At-Tabarani, Sahih]

”Läs koranen och sök genom den Allâhs Ansikte, Upphöjd vare Han, innan
det kommer en nation som utför den som en pil. De läser den snabbt och
reciterar inte den långsamt [för att realisera].” [Ahamd, Abu Dawud,
Hasan]

”Sannerligen, den bästa av människorna vad beträffar röster, är han som
du känner att han fruktar Allâh när han reciterar.” [Ad-Darimi, Sahih]

Från Anas ibn Malik [radiyAllâhu ’anhu] som sade att Allâhs Sändebud
[Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sade till Ubay ibn Ka’b [radiyAllâhu
’anhu]: ”Sannerligen Allâh har beordrat mig att läsa för dig.” Han [Ubay]
sade, ”Har Allâh nämnt mig för dig?!” Han [Sallallahu ’aleihi wa Sallam]
sade, ”Allâh har nämnt dig för mig.” Han [Anas] sade, ”Så Ubay började
gråta.” [Muslim]

”Det finns ingen grupp som har samlats i ett hus från husen av Allâh,
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reciterandes Allâhs Bok, och studerar den mellan dem, förutom att stillhet
kommer att nedstiga över dem, barmhärtighet kommer att träffa dem, och
Änglarna kommer att omringa dem, och Allâh kommer att nämna dem till
de som är med Honom [Änglarna]. Och han som är bristfällig [i att erhålla
kunskap och memoriseringen av koranen] skall [vara pådrivande vad
beträffar] handling], [i] det vilket **härstamning inte påskyndar honom
[att göra].” [Muslim]

** Exempelvis, om någon är son till en lärd och är bristfällig i att erhålla
kunskap och memoriseringen av koranen, då är det hans ansvar att
påskynda i att friköpa sig själv genom att studera och arbeta hårt, inte
genom att förlita sig till hans härstamning [att han är son till en lärd, kung,
eller att vara ättling ifrån familjen av Sändebudet [Sallallahu ’aleihi wa
Sallam]. Denna betydelse är tagen ifrån An-Nawawis förklaring av Sahih
Muslim.


